

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره
جی اندبی، کارتریج های جی اندبی
با قابلیت چاپ سه و نیم برابر بیشتر

گروه ماشین های اداری بهدانی
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات
دستگاه های فتوکپی توشیبا،
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و
تصویر و محصولات جی اندبی در استان

بلوار شهدای عبادی - ابتدای بلوار شهید فایده خط ویژه: ۳۱۱۰۳

سه شنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۰ * ۳ ربیع الثانی ۱۴۴۳ * ۹ نوامبر ۲۰۲۱

روند کاهش نرخ فرزندآوری در استان

روند نرخ فرزندآوری در خراسان جنوبی از سال ۹۵ کاهش یافته است. عضو کارگروه صیانت از جمعیت خراسان جنوبی گفت: در شاخص های جمعیتی میزان باروری کلی یعنی تعداد فرزندان که یک مادر در زندگی اش به دنیا می آورد اگر این میزان ۲.۱ باشد به معنی ثبات جمعیتی است و هر چه این نرخ بزرگتر باشد نشان افزایش جمعیت و وقتی کمتر باشد نشان از ... مشروح در صفحه ۵

تکمیل چرخه درمان ناباروری در خراسان جنوبی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: دو نفر از متخصصان زنان بومی استان بعد از گذراندن دوره های آموزشی شروع به فعالیت کردند و در حال حاضر چرخه فعالیت مرکز ناباروری در زمینه IVF به طور کامل راه اندازی شده است. دکتر دهقانی پیرامون مرکز درمان نازایی و ناباروری استان، اظهار کرد: ... مشروح در صفحه ۳

معابر حادثه خیز مقصر تصادفات شهری

پلیس استان: در صورت وقوع تصادف در این معابر، سهم تقصیر سازمان مربوطه را مشخص خواهد کرد/ ۵



زخم کهنه تکدی گری در سیمای شهر

صفحه ۳

با خیال تزییق واکسن در دام کرونا نیفتید ۵

اعلام آمادگی سرمایه گذاران برای فعالیت در خوسف ۳

کاهش نگران کننده استفاده از ماسک در استان ۲

سر مقاله

* بهروزی فر

رویگرد آقای وزیر را در استان پیاده کنیم

احمد وحیدی وزیر کشور، یکم مهرماه طی یادداشتی با عنوان "فرصت های اقتصادی برای پیشرفت استان های مرزی" که در روزنامه همشهری منتشر شد، نوشت: "جمهوری اسلامی ایران با توجه به جایگاه ژئواستراتژیک جغرافیایی، ظرفیت های فرهنگی و جمعیتی، منابع غنی معدنی و فسیلی و فرصت های صنعتی از جمله کشورهای است که توان بالایی در همکاری اقتصادی با محیط منطقه ای و فرامنطقه ای خود دارد. همگی این شاخص ها در صورت وجود نگاه راهبردی می تواند در عرصه اقتصادی فرصت های بیشماری پیش روی ملت ایران قرار دهد؛ به ویژه اینکه در گام دوم انقلاب اسلامی، باید دیپلماسی چند جانبه، در خدمت پیشرفت درونزا و برون گرا قرار گیرد". وحیدی در ادامه این یادداشت از عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای و حضور در این باشگاه بزرگ سیاسی و اقتصادی شرق جهان نوشته و این حضور را فرصتی مهم قید کرده است؛ عضویت در سازمان همکاری شانگهای، یک ظرفیت مهم برای پیشرفت استان ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای مهندس آخوندی

مدیر محترم کارخانه هیلکس رضوی بیرجند

در گذشت مادر بزرگوارتان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران واسعه و برای شما بزرگوار صبر و اجر مسئلت داریم.

کارخانه هیلکس رضوی بیرجند

جناب آقای مهندس آخوندی

مدیر محترم کارخانه هیلکس رضوی بیرجند

با کمال تأسف و تالم درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه آموزش الهی و برای بازماندگان صبر جمیل از خداوند منان مسئلت داریم.



بیمه البرز

نسل جدید تلویزیون های هوشمند ایکس ویژن

با سیستم عامل اندروید 10

موجود در فروشگاه های لوازم خانگی

گروه تجاری مهدی باقری



آدرس شعبه: ایستگاه معلم ۶

آدرس شعبه: بین منظر ۱۰۱

تلفن: ۳۱۵۱-۵۶

آگهی مزایده اجاره مغازه های شهرداری در سطح شهر فردوس (مرحله اول)



در اجرای نامه شماره ۱۷۰۶ و ۱۷۰۷ مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۷ شهرداری و مصوبه شورای اسلامی محترم شهر، شهرداری فردوس در نظر دارد: در چارچوب آیین نامه مالی و معاملاتی تعدادی از مغازه های خود را از طریق انتشار آگهی مزایده ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به اجاره واگذار نماید. ۱ - متقاضیان محترم از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه تاروز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۲۷ مهلت دارند ضمن بازدید از محل و دریافت اسناد مزایده در مزایده شرکت نمایند. ۲ - قیمت پایه مورد اجاره به صورت ماهیانه و قراردادهای یکساله خواهد بود. و در صورت رضایت شهرداری سالیانه با توجه به مصوبه شورای شهر تمدید خواهد گردید. ۳ - متقاضیان می توانند جهت دریافت فرم ثبت نام در مزایده و کسب اطلاعات لازم به واحد دبیرخانه مراجعه نمایند. ۴ - شرکت کنندگان در این مزایده می بایست با مراجعه به واحد درآمد شهرداری و دریافت فیش مبلغ ۵ درصد قیمت پایه اجاره سالیانه مندرج در بند یک همین آگهی را به عنوان سپرده به حساب شماره ۰۲۰۵۰۱۷۴۱۸۰۰۲ نزد بانک ملی ایران واریز نمایند. اصل فیش واریزی را داخل یک پاکت و کپی فیش واریزی را به همراه قیمت پیشنهادی در داخل پاکت جداگانه به طور مشخص قرار دهند. ۵ - شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات واصله مختار است و به پیشنهادهای مبهم، مشروط، ناقص یا فاقد فیش واریزی یا پیشنهاداتی که بعد از انقضای مهلت مقرر در این آگهی واصل گردند ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۶ - متقاضیان شرکت در این مزایده نیابستی مشمول ممنوعیت های مقرر در قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوب ۱۳۳۷ باشند. ۷ - سپرده نفرات اول تا سوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در حساب سپرده شهرداری باقی و در صورت انصراف برندگان اول تا سوم سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۸ - برنده مزایده مکلف است پس از دریافت نامه کتبی از شهرداری دال بر برنده شدن حداکثر تا یک هفته نسبت به تعیین و تکلیف مورد مزایده اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده ایشان به نفع شهرداری برداشت و در چارچوب آیین نامه مالی و معاملات شهرداری ها، اقدام خواهد شد. ۹ - سایر اطلاعات و خدمات مزایده در اسناد مزایده مندرج خواهد بود. ۱۰ - متقاضیان کلیه مغازه ها حین عقد قرارداد می بایست اسناد تضمین مورد تایید شهرداری را به واحد درآمد شهرداری ارائه نمایند. ۱۱ - متقاضیان می بایست نوع صنف و کسب و کار را فرم شرکت در مزایده قید نمایند تاریخ تحویل پاکت قیمت های پیشنهادی تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱۴۰۰/۸/۲۷ خواهد بود. تاریخ بازگشایی پاکت رسیده و تعیین برنده مزایده روز شنبه ۱۴۰۰/۸/۲۹ ساعت ۱۲ در محل شهرداری خواهد بود. شماره تماس: ۰۲۲۷۲۱۷۰۱ - نشانی اینترنتی: www.ferdows.ir

حسین اکبری - شهردار فردوس

فهرست مزایده اجاره مغازه های شهرداری فردوس

ردیف	شرح	آدرس ملک	متراژ	نوع صنف	قیمت پایه اجاره ماهانه (ریال)	مبلغ سپرده
۱	ملک شماره ۱ سرنیش	حاشیه بلوار کشاورز از سمت طلایه	۳۵	کلیه صنوف به جز تعمیرگاه	۷/۰۰۰/۰۰۰	۴/۲۰۰/۰۰۰
۲	ملک شماره ۲	حاشیه بلوار کشاورز	۲۵/۵	کلیه صنوف به جز تعمیرگاه	۵/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰
۳	آلاچیق شماره دو	بلوار فرهنگ - پارک گردشگری تون	۲۰	کلیه صنوف به جز تعمیرگاه	۵/۱۵۰/۰۰۰	۳/۰۹۰/۰۰۰
۴	آلاچیق شماره سه	بلوار فرهنگ - پارک گردشگری تون	۲۰	کلیه صنوف به جز تعمیرگاه	۵/۱۵۰/۰۰۰	۳/۰۹۰/۰۰۰
۵	مغازه داخل پارک ملت	داخل پارک ملت	۷۰	کلیه صنوف به جز تعمیرگاه	۳/۶۰۰/۰۰۰	۲/۱۶۰/۰۰۰
۶	دکه داخل پارک خطی	داخل پارک خطی	۱۵	کلیه صنوف به جز تعمیرگاه	۵/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰
۷	ساختمان قدیم آتش نشانی	پشت شبکه بهداشت و درمان	۲۲۰	کلیه صنوف به جز تعمیرگاه	۱۳/۰۰۰/۰۰۰	۷/۸۰۰/۰۰۰
۸	ساختمان آتش نشانی	خیابان حافظ - کنار میدان بار	۲۱۶	کلیه صنوف به جز تعمیرگاه	۲/۵۰۰/۰۰۰	۱۵/۰۰۰/۰۰۰

جناب آقای دکتر مهدی بهترین

با نهایت مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

شهردار بیرجند

که بیانگر تجربه، کارآمدی، لیاقت و شایستگی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.



مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی - بیمارستان ایران مهر

جناب آقای حسینی

رئیس محترم اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

با عنایت به زحمات بی دریغ و ارزشمند جناب عالی در راستای احیای اتاق تعاون و پیگیری در جهت بهبود و ارتقای سیاست های اتخاذ شده در حوزه تعاونی های مسکن از جمله راه اندازی کارگروه عمران و مسکن اتاق تعاون که از اهداف مهم سیاست های سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها می باشد، بدین وسیله صمیمانه از جناب عالی تقدیر و تشکر نموده و توفیقات روزافزون شما را از درگاه خداوند منان خواستاریم.

اعضای کمیسیون عمران اتاق تعاون خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر هاشمی

رئیس محترم دانشگاه آزاد واحد بیرجند

کسب دیپلم افتخار در سیزدهمین المپیاد دانشجویان علوم پزشکی کشور را توسط آقای محمد حسین آبروی دانشجوی پرستاری آن دانشگاه خدمت شما و گروه پرستاری تبریک می گویم.

دکتر قائمی

آگهی استخدام

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان به منظور تکمیل نیروی انسانی از تعداد ۴ نفر دامپزشک (آقا/ خانم) دعوت به همکاری می نماید.

متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت تکمیل فرم ثبت نام حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۲۷ با مراجعه به وب سایت www.mmkj.ir نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام و به همراه رزومه کاری به ایمیل Info@mmkj.ir ارسال نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۹۱۰۹۴۲ داخلی ۵۲۵۶ تماس حاصل نمایند.

رویکرد آقای وزیر را در استان پیاده کنیم

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) عضویت در سازمان همکاری شانگهای، یک ظرفیت مهم برای پیشرفت استان‌های مرزی کشور است؛ پیشرفتی که بر بوم جغرافیایی و مزیت اقتصادی مناطق مرزی کشور استوار است و واجد ویژگی تولید ثروت پایدار خواهد بود. از آن جهت که کشورهای عضو سازمان شانگهای از تعرفه‌های ترجیحی با یکدیگر برخوردار هستند، این موضوع می‌تواند زمینه‌ای برای گسترش مرزهای صادراتی کشور از جمله استان‌های مرزی مرتبط و حضور در بازار بزرگ شانگهای شود؛ به‌خصوص اینکه استان‌های شرقی کشور با دو کشور عضو این سازمان یعنی پاکستان و تاجیکستان همسایه هستند و با افغانستان هم به عنوان عضو ناظر این سازمان، مرز ۹۰۰ کیلومتری دارند. این موضوع با توجه به چشم‌انداز سازمان شانگهای که به دنبال تشکیل بازارهای مشترک اقتصادی، پول واحد و کاهش موانع تعرفه‌ای در حوزه تجارت است، می‌تواند تسهیل‌گر مرادفات بازرگانی برای تعدادی از استان‌های مرزی ما با سه کشور افغانستان، تاجیکستان و پاکستان شود. راهکاری که وحیدی در این یادداشت ارائه کرده، این است: " در این بستر، فعال‌شدن بازارچه‌های مرزی در دو استان سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی به‌طور جدی پیگیری می‌شود. این بازارچه‌ها می‌توانند تسهیلگر تجارت محلی با استان‌های همجوار مرزهای ایران شوند و بخش زیادی از اشتغال پایدار مورد نیاز در مرزها را تأمین کنند". وزیر کشور که بازار بزرگ شانگهای را میزبان حدود ۵۰ درصد جمعیت جهان و قدرت‌های بزرگ اقتصادی جهان از جمله هند و چین می‌داند، با اشاره به این که: "ایران به سرمایه و ابعادی از دانش فنی قدرت‌های اقتصادی این سازمان نیاز دارد و در سوی مقابل این کشورها به تولیدات نفتی، معدنی، صنعتی و مهم‌تر از آن ژئوپلیتیک ایران محتاج هستند و ایران می‌تواند یک بازار بزرگ جهت تأمین نیازمندی‌های غذایی، کشاورزی، انرژی و حتی صنعتی و خدمات مهندسی برای همسایگان شرقی باشد". توسعه سواحل مکران را در قالب عضویت ایران در شانگهای مقصود می‌داند و می‌نویسد: " مطمئن‌ترین مسیر ورودی هند به افغانستان، ایران و بندر استراتژیک چابهار است. در سوی مقابل چین برای احیای جاده ابریشم به حضور در چابهار و جغرافیای ایران نگاه ویژه‌ای دارد و عملیاتی شدن این پروژه می‌تواند زیر ساخت‌های ارتباطی، جاده‌ای و ترانزیتی ایران را در چند استان کشور متحول سازد. توسعه خط راه‌آهن چابهار تا زاهدان و نیز اتصال به خطوط ریلی خواف- هرات و نهایتاً ازبکستان، می‌تواند در چارچوب همکاری‌های شانگهای عملیاتی شود. در مجموع سازمان شانگهای فرصت و پنجره‌ای جدید روی توسعه سرمایه‌گذاری در ابعاد ترانزیتی، صنعتی، تجاری با محوریت‌های استان‌های سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی، رضوی و شمالی و نیز هم‌افزایی چندین استان همچون با این استان‌ها ست. این ظرفیت‌ها با هوشمندی راهبردی و فعال‌سازی نقاط مشترک، قابلیت باغفل شدن در راستای تحقق پیشرفت پایدار بومی مبتنی بر مزیت‌های اقتصاد محلی را دارد". وزیر کشور در این یادداشت به دو موضوع اساسی اشاره کرده که سالهاست مورد مطالبه استان است، یکی فعال‌شدن بازارچه‌های مرزی و دیگری توسعه خط راه‌آهن چابهار تا زاهدان و نیز اتصال به خطوط ریلی خواف- هرات و نهایتاً ازبکستان، بدون تردید آن چه در قالب یادداشت و به نقل از وزیر کشور منتشر شده، نشأت گرفته از باور وی می‌باشد فلذا بر ماست که از فرصت این اعتقاد استفاده نموده و احقاق حق نماییم. این که به همت مدیریت عالی استان مرزهای خراسان جنوبی در حال خروج از رکودند، جای تحسین دارد اما بدون تردید آن چه مهم است و باید با جدیت هر چه تمام تر دنبال شود، ایجاد گمرکات رسمی در آن سوی مرزهای استان و توسعه روابط تجاری کشور با افغانستان است، به عبارتی ما باید به هر ترفندی به دوستان بالادستی نشان دهیم، بازار بکر افغانستان که باور دارند شاهراه دسترسی ایران به بازارهای جهانی به ویژه در این دوران سخت تحریم است، در طول ۳۳۱ کیلومتر، چهار راه دسترسی در خراسان جنوبی دارد که چنانچه احیا شود، در اقتصاد منطقه و کشور نقش بسزایی دارد. راه آن چابهار- خواف هم که تکمیل شود به روند صادرات از این مرزها شتاب خواهد بخشید و این همه نگاهی راهبردی نیاز دارد و صد البته عزمی جزم! هم در مسئولان استانی برای استفاده از فرصت این باور و هم مدیران ارشد کشوری برای بهره برداری بیشتر از فرصت مرز به عنوان شاهراه دسترسی به بازارهای جهانی و خروج از بن بست اقتصادی!! (لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را طر طریق ۰۹۹۲۲۱۳۲۸۷ اعلام یا ارسال بفرمایید)



سه شنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۰ شماره ۵۰۳

برگزاری دومین رویداد پانزدهمین جشنواره ملی خلیج فارس

به همت مرکز گردشگری علمی-فرهنگی دانشجویان ایران و معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی خراسان جنوبی، دومین رویداد پانزدهمین جشنواره ملی خلیج فارس ویژه بزرگداشت مرحوم دکتر محمدحسن گنجی برگزار شد.

کاهش نگران کننده استفاده از ماسک در استان

در کشور به کمتر از ۴۷ درصد رسیدگی است، گفت: در حال حاضر خراسان جنوبی با میزان رعایت کمتر از میانگین کشور، وضعیت قرمز به ۳۳ شهر در خراسان جنوبی نیز سه شهر بیرجند، قاین و نهبندان از ماسک در استان به حدود ۴۵ درصد رسیده است. نبی زاده افزود: دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی استان این هفته بر مناطق قرمز و برگزاری جلسات با کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد و سایر نهادهای موثر در راستای افزایش تولیدات و ایجاد اقیان عمومی تمرکز می‌کند. وی اضافه کرد: باید با هدف جلوگیری از ورود به پیک ششم تمرکز بیشتری بر آگاهی‌بخشی و ایجاد حساسیت در جامعه داشته باشیم. وی با اشاره به اینکه کشور در وضعیت شکننده‌ای قرار دارد، اضافه کرد: طبق آخرین رنگ‌بندی‌ها شاهد افزایش



کشوری جزو هفت تا هشت استانی است که در پایین‌ترین حد رعایت‌ها قرار گرفته است. وی افزود: طبق آخرین تحلیل ارائه شده، استفاده از

مدیر کمیته اطلاع‌رسانی ستاد مدیریت کرونا در خراسان جنوبی گفت: طبق آخرین تحلیل ارائه شده، استفاده از ماسک در استان به حدود ۴۵ درصد رسیده است. نبی زاده افزود: دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی استان این هفته بر مناطق قرمز و برگزاری جلسات با کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد و سایر نهادهای موثر در راستای افزایش تولیدات و ایجاد اقیان عمومی تمرکز می‌کند. وی اضافه کرد: باید با هدف جلوگیری از ورود به پیک ششم تمرکز بیشتری بر آگاهی‌بخشی و ایجاد حساسیت در جامعه داشته باشیم. وی با اشاره به اینکه کشور در وضعیت شکننده‌ای قرار دارد، اضافه کرد: طبق آخرین رنگ‌بندی‌ها شاهد افزایش

نگهداری و توسعه زیرساخت‌های تلفن ثابت، مستلزم بازنگری تعرفه‌ها

ذریبیط شاهد رشد و تحولات اساسی منطقه خراسان جنوبی ضمن اشاره به مطلب فوق خاطر نشان کرد: در جهت بستر سازی و اطلاع رسانی به منظور بهره مندی بیشتر مشتریان از خدمات و سرویس های تلفن ثابت، رسانه های جمعی نقش تاثیرگذاری دارند در نتیجه انتظار می رود با اطلاع رسانی این موضوع و تدابیر مسئولان

است. آذری نصرآباد بیان کرد: عدم اصلاح تعرفه ها ، شرکت مخابرات را در تأمین منابع مالی برای ارائه سرویس های مخابراتی و ترمیم و بازسازی تجهیزات با مشکلات متعددی مواجه کرده است. وی افزود: نگهداری و پشتیبانی شبکه ارتباطی بسیار سخت و پرهزینه است و توسعه و بازسازی تجهیزات نیاز به سرمایه

امتحانی- مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی گفت: با توجه به چند برابر شدن هزینه های نگهداری تلفن ثابت طی دهه اخیر و ثابت ماندن تعرفه های آن در ۱۲ سال گذشته ، برای نگهداری و توسعه و بازسازی تجهیزات مخابراتی و ارائه خدمات بهتر به مشتریان، بازنگری در تعرفه ها امری اجتناب ناپذیر

صادرات فرش در بدترین وضعیت در ۵۰ سال اخیر

مائه است و به دلیل صادرات کم، فرش دستباف در بدترین وضعیت خود از نظر صادرات و رکود در ۵۰ سال اخیر قرار دارد. کامیابی افزود: به دلیل خشکسالی

نرسیده و سال قبل حدود ۳۰ تا ۳۵ درصد فرش تولیدی استان صادر شده و بقیه آن در داخل کشور به فروش رفته یا روی دست تجار، واسطه‌ها و بافنده باقی

تسنیم- رئیس اتحادیه فرش دستباف خراسان جنوبی درباره زلزله و صادرات فرش دستباف اظهار کرد: آمار دقیقی از صادرات فرش دستباف به دست ما

یادداشت

قدر کارآفرینان استان را بدانیم

* حسینی- کارشناس اشتغال

مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیرجند

هفته جهانی کارآفرینی از هفدهم آبان ماه آغاز شده و تا بیست و سوم آبان ماه سال جاری ادامه خواهد داشت. در این هفته سیاستگذاران و تصمیم‌سازان و صاحب نظران عرصه کار و کارآفرینی، برنامه‌ها و فعالیت‌هایشان را مطرح می‌کنند. کارآفرینان تجربیات خود را از شکست‌ها و موفقیت‌ها می‌گویند. مسئولان حوزه کار و کارآفرینی تلاش می‌کنند با استفاده از ابزارها و فضاهای فرهنگی، مردم و به ویژه جامعه جوان را با ظرفیت‌ها و امکانات و نیازهای بازار کار آشنا کنند و حتی با آموزش‌های مناسب، افراد را برای شناختن مناسب تر توانمندی‌هایشان و همچنین راه اندازی کسب و کارهای مفید، تشویق نمایند. هفته کارآفرینی سال جاری روزهای مهمی دارد که هر کدام به تناسب شرایط جامعه و نیازهای کشور، نامگذاری شده است. دوشنبه ۱۷ آبان روز کارآفرینی تولید و اشتغال پایدار، سه شنبه ۱۸ آبان روز کارآفرینی مانع زبانی و مبارزه با فساد، چهارشنبه ۱۹ آبان روز کارآفرینی و فناوری‌های نوین، پنجشنبه ۲۰ آبان روز کارآفرینی و زنان، جمعه ۲۱ آبان روز کارآفرینی اجتماعی، شنبه ۲۲ آبان روز نهادهای و بنیادها و شبکه‌های کارآفرینی و یکشنبه ۲۳ آبان روز کار آفرینی آموزش و مشاوره نامگذاری شده است. همه این روزها بهانه‌ای است برای اینکه بیش از گذشته به کارآفرینی و کارآفرینان در جامعه ارزش گذاشته شود. ما در خراسان جنوبی و به ویژه شهرهایی مثل بیرجند، به شدت نیازمند توجه به این مقوله مهم هستیم. سه ضلع مثلث مهم این موضوع، مسئولان محترم، کارآفرینان و همچنین مردم هستند. مسئولان می‌باید حمایت بیشتری از فرآیندهای مربوط به کارآفرینی داشته باشند، کارآفرینان نیازمند حمایت‌های بیشتر هستند و مردم، نیازمند فرهنگ سازی برای ورود به عرصه تفکر و راه اندازی کار و کسب‌های مناسب. خراسان جنوبی، سربار از ظرفیت‌های بسیار عالی برای کارآفرینی است. داشته‌های طبیعی و به ویژه ذخایر استمداد انسانی این استان شاید در کمتر استان دیگری در سراسر کشور به این صورت وجود داشته باشد. همه اینها، بهترین شرایط برای ایجاد کسب و کارهای مفید و بسیار پربازده را فراهم می‌کند. استان ما برای توسعه، نیازمند توجه به این مقوله مهم یعنی کارآفرینی است. تلاش کارآفرین، تلاش مسئولان برای رفع موانع کارآفرینان و تلاش نخبگان و کارشناسان برای ارائه راهکارهای مناسب کارآفرینی، همه و همه، جهاد برای کار و ایثار در راه کارآفرینی است و قطعاً برای جامعه ایرانی - اسلامی ما، یک ارزش تلقی می‌شود. ضمن تبریک هفته جهانی کارآفرینی، امیدوارم در سالی که رهبر معظم انقلاب آن را سال «تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» نامگذاری فرموده اند، قدر کارآفرینان استان را که مجاهدان راه خطیر اقتصاد و توسعه هستند بیش از پیش بدانیم و همه در هر موقعیتی برای کارآفرینی، حتی در حد ارائه یک ایده و فکر اندیشه مناسب، همراهی و مشارکت نماییم. ان‌شاء...

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیدی و صنعتی آجر سفال بیرجند

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی و صنعتی آجر سفال بیرجند با شناسه ملی ۱۰۱۰۷۹۴۲۰۰ و شماره ثبت ۳۳۹۹۳ دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت راس ساعت ۱۶ تاریخ ۲۰ آبان ۱۴۰۰ در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در استان خراسان جنوبی، شهرستان خوسف روستای تقاب، کیلومتر ۳۳ جاده خوسف، شرکت تولیدی و صنعتی سفال بیرجند جهت تعیین تکلیف امور ذیل تشکیل و برگزار خواهد شد، شرکت کنند: ۱- بررسی انتقال کل پرونده ثبتی شرکت از اداره ثبت شرکتها تهران به اداره کل ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری شهرستان بیرجند ۲- تعیین و انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس شرکت و در صورت انتخاب هیئت مدیره در همین جلسه مدیر عامل توسط هیئت مدیره انتخاب خواهند شد ۳- بررسی و تعیین دفتر مرکزی شرکت مقتضی است صاحبان سهام شخصاً یا گواهی تاییدیه سهام از مراجع قانونی یا قضایی اخذ و یا با تعیین وکیل رسمی در جلسه شرکت کنند، به وکالت نامه های عادی ترتیب اثر داده نخواهد شد. جلسه با نصاب (صاحبان سهام) مقرر در قانون تجارت برگزار و تشکیل خواهد شد. تصمیم اکثریت صاحبان مقرر ملاک عمل خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تولیدی و صنعتی آجر سفال بیرجند

لوله بازکنی فوق تخصصی (مدرن برتر)

صدر صد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص و رفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو ناتو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و ...
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ خسروی

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کار فرمایی شرکت های مهندسی مشاور استان خراسان جنوبی

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مربوط و به موجب صورت جلسه مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۰ مجمع عمومی موسس و جلسه مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۰ هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن صنفی از تاریخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۰ به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:

رئیس هیئت مدیره
نایب رئیس و دبیر هیئت مدیره
خزانه دار هیئت مدیره
عضو علی البدل هیئت مدیره
عضو علی البدل هیئت مدیره
بازرس اصلی انجمن صنفی
بازرس علی البدل انجمن صنفی

انجمن صنفی مذکور به شماره ۱۵۱-۳۷۲-۱۲ در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانهدار و مهمو به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

غلامرضا اشرفی - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی



آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات

پرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت منتشر گردیده اینک بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل
بخش ۱۱ قاینات قطعات مفروزه مرز عه خونیک پلاک ۱۵۰۲- اصلی
۵۳۷ فرعی علی محمد زاهدی کیا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر دیم در روز ۰۹/۲۳/۱۴۰۰
قطعات مفروزه مرز عه زبر پلاک ۱۵۸۳- اصلی
۲۰۳ فرعی مجزا شده از ۳ فرعی زهره نوربخش ششدانگ یک قطعه باغ
قطعات مفروزه مرز عه فرخ آباد پلاک ۱۵۸۹- اصلی ۲۷۹۳ فرعی از ۱۱۹ فرعی جواد زحمت دوست ششدانگ یکپلاک منزل در روز ۰۹/۲۴/۱۴۰۰ انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص شده فوق ساعت ۸ الی ۱۰ صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند، مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه داخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ علی صفایی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

ومبل شوپ **یاتریس** **قالیشوپ**
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر چهاول در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا
اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
پیشرو در صنعت قالیشویی استان
درجه یک / کاور شده

قالیشویی ومبل شوپ
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هر گونه چروک کاور شده
تلفن: ۰۷-۲۲۲۵۵۵۵۵۶
۳۱۱۰۴

فروش ویژه سیم کارت
۱۰٪ تخفیف + دائمی هدیه
۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱ ۰۹۱۵ ۵۶۲ ۲۰۰۰
بلوار شهیدمیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷ (نماینده رسمی همراه اول) ۰۹۱۵ ۵۶۲ ۲۰۰۰

قالیشویی ومبل شوپ ایراد
www.iranwash.ir دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
صاف صاف لول لول تخت تخت
اولین قالیشویی صنعتی
در چه یک مجهره به گرمخانه
تمام اتومات در شرق کشور

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۴۵۶۶۳۰۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰

خوشبختی خودمان را با به خطر انداختن مردم جشن نگیریم

همه مردم و مسئولان در خصوص کرونا دغدغه دارند و از ابتدای شیوع این ویروس، عزیزان زیادی را از دست داده ایم و کمتر خانواده ای هست که داغدار نشده باشد.در ۲۰ روز گذشته که تاالارها بازگشایی شده اند نظرات جدی بر آنها نشد چه از لحاظ رعایت مسائل بهداشتی و چه از بعد رعایت ظرفیت و… اگر در مرکز استان فقط خواسته باشیم محاسبه کنیم هر شب حداقل در ۱۰ تالار مراسم عروسی برگزار شده که اگر به طور میانگین برای هر مراسم ۵۰۰ نفر در نظر بگیریم چیزی حدود ۱۵۰ هزار نفر از مردم بیرجند در این مراسم شرکت کرده‌اندو اگر خطرات‌هنشینی مراسم قبل عروسی در خانواده ها را به آن اضافه کنیم مشخص می شود چه فاجعه ای به وقوع پیوسته است. دقیقاً بعد بازگشایی تالارهای عروسی و ظرف یک ماه گذشته روند افزایشی آمار کروناعلیرغم واکسیناسیون گسترده توسط دولت شروع شد و الان بیرجند به وضعیت قرمز رسیده است. خیلی از خانواده ها واقعا به خاطر رودربایستی در این مراسم شرکت می کنند و نمی توانند شرمندۀ اقوام و صاحب مجلس شوند اما واقعیت این است خطرات این مجالس بسیار زیاد است و ممکن است به قیمت جان عزیزان مان تمام شود. چه خوب می شود اگر حفظ سلامتی دوستان و آشنایان را در این روزهای کرونایی و دردناک غنیمت بشمریم و به جای برگزاری عروسی و جشن در تالارها، فعلا خوشبختی فرزندان مان را در ساده برگزار کردن جشن ببینیم ؛ امیدیه اینکه شاهد کاهش آمار مبتلایان به این ویروس منحوس باشیم.

خبر ویژه

اعلام آمادگی سرمایه گذاران برای فعالیت درخوسف

فرماندار خوسف گفت: سرمایه‌گذاران جدید برای سرمایه‌گذاری در شهرک صنعتی این شهرستان از جمله تولید کنسترتو و مواد شیمیایی اعلام آمادگی کرده‌اند.
آخوندی افزود: چهار سرمایه‌گذار خارجی برای سرمایه‌گذاری در شهرستان خوسف اعلام آمادگی کرده‌اند و آمبولوریم با ورود آنان و تا تکمیل پروژه‌ها زیرساخت‌های شهرک شهید رحمانی خوسف نیز تکمیل شود لذا دستگاه‌های متولی موظفند این موضوع را جدی پیگیری کنند.
وی اظهار کرد: سرمایه‌گذاران خارجی در منطقه، سفیر برای جذب سرمایه‌گذاری جدید هستند و توانسته‌اند زمینه سرمایه‌گذاری‌های نو را فراهم کنند.
فرماندار خوسف گفت: همچنین با راه‌اندازی مجدد کارخانه چدن کوبر خاوران بیش از ۱۷۰ نیروی انسانی بار دیگر در این کارخانه مشغول به کار شده‌اند.
وی با اشاره به مصوبات ستاد توسعه خاوران افزود: این ستاد در جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید و رفع مشکلات موجود در استان عملکرد مطلوبی داشته که فقط در یک طرح مربوط به شهرستان خوسف بیش از ۷ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری صورت گرفته است.
آخوندی کمبود زیرساخت‌ها در شهرک و ناحیه صنعتی شهرستان خوسف را از مشکلات موجود ذکر کرد و گفت: تامین آب و برق شهرک صنعتی شهید رحمانی یکی از مشکلات است که با برگزاری جلسات متعدد برای رفع آنها اقدامات خوبی انجام شده است.
فرماندار خوسف، احداث پست ۱۳۳ کیلو ولت را از دیگر نیازهای این شهرک صنعتی عنوان کرد و افزود: با پیگیری‌های انجام شده و جلسات متعدد با مدیران شرکت برق منطقه‌ای خراسان احداث این پست در دست اقدام است که امیدواریم به زودی به بهره‌برداری برسد.

درآمد ۱۰۰ میلیارد تومانی گوشت شتر برای دامداران

شترداران خراسان جنوبی از ابتدای امسال با تولید گوشت شتر ۱۰۰ میلیارد تومان درآمد کسب کردند.
معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: از آغاز امسال تاکنون ۷۰۰ تُن گوشت یا کشتار سه هزار و ۵۰۰ شتر در واحدهای صنعتی و سنتی شتر در استان تولید شده است.
ابراهیمی افزود: این مقدار گوشت در ۲۵ واحد صنعتی و دو هزار واحد سنتی پرورش شتر تولید شد.

بازی با احساسات مردم در این روزهای کرونایی؛

زخم کهنه تکدی گری در سیمای شهر

صباغی – این روزها با شیوع بیماری کرونا بساط تکدی گری بیش از پیش پرزنگ شده، اگر تا چند وقت پیش پیرمردها و پیرزن ها یا افراد ناتوان بر سر چهارراه ها در حال تکدی گری بودند، حالا برخی جوانان و نوجوانان را مشاهده می کنید که این چهارراه ها را برای گدایی کردن به قُرُق خود درآورده اند. این افراد در خیابان‌های شهر موج می‌زنند، نقاط ترافیکی را بسیار خوب شناسایی می کنند، وقتی در صف ترافیک پشت چراغ قرمز ایستاده‌ای به سمت می‌آیند یا می خواهید شیشه ماشینت را پاک کنید، یا گل می فروشد یا اسپند دود می کند و تا پولی نگیرند ول کن نیستند؛ اینها افراد خارق‌العاده‌ای نیستند؛ فقط سبک جدید گیایان شهر است.

بازی با احساسات مردم

با تاریک شدن هوا در نقاط ترافیکی شهر بساط می کنند، شبی در چهارراه غفاری، شبی دیگر در چهارراه صیاد شیرازی، دختری ۱۵ ساله دست خواهرش را گرفته و لباس ژنده ای بر تن دارد. کاسه اثن را به طرف خودروها می گیرد، برخی کمک می کنند و تعدادی هم بی تفاوت حتی شیشه خودرو را پایین نمی دهند. زن دیگری نیز با چهره سوخته در چهار راه تامین اجتماعی پاسداران کودک دو ساله اثن را در بغل گرفته و نگاهی به چراغ راهنما،

در جملات تکراری و نشان دادن نسخه ای احساسات رهگذران را تحریک می کند، چراغ که قرمز می شود کنار خودروها می رود و از پشت شیشه خودرو نسخه ای را نشان می دهد، ”فرزندم بیمار است و پول دارو ندارم و …“ چند نفری از سر دلسوزی کمک می کنند تا بتوانند برای فرزندش دارو بخردن آن طور که یکی از کسبه می گوید: کار هر شبش همین است و با سوءاستفاده

نداشت، دستگاه کارتخوان نشان دادند. وی با بیان اینکه دامنه تکدی گری از راه سیمان ها و چهارراه ها به فضای مجازی هم رسیده، افزود: برخی در این فضا با القای حس بدبختی و تحریک احساسات، تکدی گری می کنند.
به گفته این شهروند بیرجندی، موضوع تکدی گری باید به طور جدی و ریشه ای رفع شود و مسئولان و نهادهای مربوطه به آن به عنوان یک آسیب اجتماعی که چهره شهرمان را نازیبا

در شهر بیرجند است، گفت: بیماری، مشکلات خانوادگی، طلاق، مهاجرت به دلیل خشکسالی سال‌های اخیر از دیگر علل افزایش تکدی گری در خراسان جنوبی به شمار می آید.
وی با اشاره به اینکه افراد با مهاجرت از روستاها در حاشیه شهرها ساکن می‌شوند، افزود: نیروی انتظامی و شهرداری

وظیفه شناسایی و جمع‌آوری متکدیان را برعهده دارند و تا زمان تعیین تکلیف در مرکز فوریت‌های اجتماعی شهرداری

می کند نگاه کنند.

۱۱ دستگاه مسئول ساماندهی متکدیان

مسئول مرکز فوریت‌های اجتماعی شهرداری در این ارتباط گفت: ۱۱ دستگاه بر اساس آئین نامه ساماندهی متکدیان در این باره وظیفه دارند.
علی امیرآبادی با بیان اینکه اعتیاد عامل اصلی تکدی گری



افراد بی خانمان نیز کمک کرده‌اند. به گفته وی، بر اساس نوع آسیب با دادستان مکاتبه می‌شود و با دستور قضایی به نهادهای حمایتی تحویل داده می‌شوند.

ساماندهی متکدیان بر عهده شهرداری است

معاون امور اجتماعی بهزیستی خراسان جنوبی نیز گفت: در حوزه تکدی گری بهزیستی وظیفه‌های ندارد و ساماندهی این

۳

سه شنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۰ شماره ۵۰۵۳

پیام شما
تلفن: ۳۲۴۴۵۸۲ – شماره: ۳۲۴۴۵۸۳
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۴۵۶۶۳۰۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰

❖ می‌خواستم بدانم اگر کسی بخواهد یک فساد را در استان گزارش بدهد باید به کجا مراجعه کند که بعدا برای خودش دردرس درست نشود. جهت اطلاع آوا یکی از مسئولین عالی استان خودش دارد یک پروژه اقتصادی را برای خود به انجام می‌رساند و به همین دلیل هر کس برای سرمایه‌گذاری و درخواست تسهیلات به دولت مراجعه می‌کند با هدایت این آقا می‌گویند در این سرفصل اعتبارات نمی‌دهیم، و کار توجیه‌ناردار هر چند مدارک ما کامل نیست ولی آیا امکان رد زنی موضوع توسط نهادهای نظارتی وجود ندارد؟

❖ اگر برایتان مقبور است لطفاً در خصوص یک تبیض و بی‌عالتی آشکار مطلب بگذارید. آتش نشانان مشمول دو نوع صندوق بیمه هستند: ۱.تأمین اجتماعی ۲.بازنشستگی کشوری.–درک شیفت با وظایف یکسان شغلی، آتش نشانان مشمول صندوق تأمین اجتماعی از مزایای سخت و زیان آور بودن شغل استفاده می‌کنند و با ۲۰ سال سابقه بازنشسته می‌شوند در حالی‌که در همان شیفت آتش نشانان مشمول صندوق بازنشستگی کشوری باید ۱۰سال بیشتر خدمت کنندو از این مزایایی بهره‌اند.

❖ در خصوص انتصابات در دولت جدید بومی و غیر بومی مهم نیست کارآمدی و مدیریت مهم است هرچه سریعتر باید وضعیت استاندارومدیران استان مشخص شودچون الان هیچ کس دل‌بکارت نمی‌بیند و این شده که این روزها شاهد هستیم هیچ مدیری پاسخگو نیست گرچه بعضی از مدیران قبلا هم پاسخگو نبودند جناب استاندار هیچ تغییری در مدت تصدی خودشان انجام ندادند.

❖ احسنست به همشهری عزیزی که در دل مردم را در مورد انتظار بخاطر الکترونیکی شدن در داروخانه‌ها بیان کردند. علت حذف دفترچه‌ها هم مشخص نیست‌گه بخاطر صرفه‌جویی‌در کاغذ هست که باید بگویم اتفاقا مشکل ما هم همین بود که باید نسخ پزشک، داروخانه و آزمایشگاه بیماران کرونایی را در برگه A۴ چاپ کرده و تحویل اداره می‌دادیم. نمی‌دانم دقیقا هر برگه A۴ چند برگ دفتر چه می‌شود. خلدوند عاقبت ما را بخیر کند

❖ خواهشمنمند یکی از خبرنگارهایتان را بفرستید بیاید از محله ما یک گزارش کوتاه تهیه کند از سال ۱۳۹۱ اینجا ساکن هستیم و از کمترین امکانات ، و زیباسازی محیط داریم رنج می‌بریم محله‌به‌حال خودرهاشده،محیط‌گویای همه‌چیزهست‌انتهای موسی‌بن‌جعفر(ع) بلوار میلاد و اطراف سایت کوبر تابر و بلوک فرهنگیان ممنون می‌شوم صدای مابه‌گوش مسئولین برسدشایدفرجی‌شد چون تا بحال قول زیاد دادند ما…

❖لطف کنیدیگیری کنیدچرا یا اینکه مرغ منجمد در بیرجند پیدامی‌شود و قیمت مرغ هم که هر روز بالا می‌رود چرا مرغ بارگیری می‌شودو به‌اهلبان می‌رود؟

❖آقای مالانوری استاندارواقعا در زمینه‌ستاد توسعه خاوران قدم‌های مثبتی برداشته‌اند که بازدهی این حرکت در آینده نمودار خواهدشد ولی با آمدن استاندار جدید تمام این حرکت بزرگ به باد فراموشی سپرده خواهد شد ان شاء… هر کس که منتخب این پست باشدقدم‌های مثبتی در راستای توسعه استان بردارد.

❖ جهت اطلاع دوست عزیزی که در خصوص شورای فرهنگ عمومی پیام داده بودند باید عرض کنم این شورا مدت‌هاست که برگزار نشده و متأسفانه کسی هم در این خصوص مطالبه‌گر نیست. آسیب‌های جامعه آنقدر زیاد است که در این شورای بالادستی می‌توان ادارات را به خط کرد ولی خبری از برگزاری جلسات نیست.

❖ صحبت آقای حلی علی اکبری رئیس شورای ائمه جمعه کشور در برنامه ثریا ، برای من به عنوان یک جوان بیرجندی تلنگری بود که نباید در شهرمان همیشه عجولانه‌پر‌خورد کنیمو اینقدر زود قضاوت کنیم‌و واکنش نشان دهیم.خیلی‌بسادست شهرمان که همیشه‌نماد اخلاق و فرهنگ دیدنی‌اری بوده‌طوری‌به‌میهمانان نشان داده‌شود که یک فضای بسته فکری با افرادی فاقد اخلاق و انصاف جلوه‌نماید. کاش در مدراس برای برخی از ما درس اخلاق اسلامی هم اجباری می‌شد

از ابتدای سال ۱۴۰۰؛

اجرای روکش آسفالت ۲۴۸ کیلومتر از راه‌های خراسان جنوبی



مهر- معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از اجرای روکش آسفالت و لکه‌گیری ۲۴۸ کیلومتر از راه‌های اصلی استان در سال ۱۴۰۰ خبر داد.

فدوی گفت: به منظور ارتقای سطح سروس راه‌های استان، از ابتدای سال ۱۴۰۰، اقداماتی برای بهسازی راه‌های استان انجام شده است.

وی با اشاره به انعقاد ۲۱ قرارداد در حوزه روکش‌ها با اعتباری بالغ بر هزار و ۴۴۲ میلیارد ریال افزود: از شاخص‌ترین این قراردادهای عملیات لکه‌گیری و روکش آسفالت گرم محور سه راهی راهداران- خور و اجرای عملیات لکه‌گیری و روکش آسفالت محوره‌های

منتهی به شهرستان فردوس می‌باشد. وی تصریح کرد: از اهداف مهم سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ارتقای روکش

فارس- رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

گفت: دو نفر از متخصصان زنان بومی استان بعد از گذراندن دوره‌های آموزشی در مرکز ناباروری شروع به فعالیت کردند و در حال حاضر چرخه‌فعالیت این مرکز در زمینه IVF به‌طور کامل راه‌اندازی شده است.
دهقانی، پیرامون مرکز درمان نازایی و ناباروری استان، اظهار کرد: این مرکز در سال ۱۳۹۵ تأسیس شد و تجهیزات کامل آن در قالب طرح مهارت درمان وزارت بهداشت در حمایت از مراکز ناباروری تحویل و فعالیت آن با حضور متخصص زنان آغاز شد.
وی با بیان اینکه ۲۰۰ نوزاد با روش IUI در این مرکز به دنیا آمده‌اند، اضافه کرد: بخش IVF با لقاح داخل رحمی را در این مرکز نداشتیم که زوج‌های نابارور برای درمان به مابقی نقاط کشور می‌رفتند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مطرح کرد: دو نفر از متخصصان زنان بومی استان بعد از گذراندن دوره‌های آموزشی در این

مرکز شروع به فعالیت کردند و در حال حاضر چرخه‌فعالیت این مرکز در زمینه IVF به‌طور کامل راه‌اندازی شده که زوج‌های ناباروری می‌توانند در استان خدمات دریافت کنند.
دهقانی، ارزش رتالی تجهیزات مرکز IVF را ۵۰ میلیارد تومان برآورد کرد و افزود: بسته حمایتی که از طرف وزارت بهداشت ابلاغ شده ۹۰ درصد هزینه‌ها را پوشش می‌دهد و تنها ۱۰ درصد هزینه‌ها به عهده زوج‌های نابارور است.
وی گفت: بسته حمایت از زوج‌های نابارور در دستور کار سازمان‌های بیمه‌گر قرار گرفته و بخشی از هزینه‌ها را می‌پذیرند و درصدد هستیم تا با مذاکرات انجام شده با بیمه‌ها، این پوشش دهی‌ها را کامل کنیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند خاطرنشان کرد: در قالب کمک به زوج‌های ناباروری که تحت درمان این مرکز هستند، می‌توانند تا سقف ۳۰ میلیون تومان تسهیلات درمان ناباروری دریافت کنند.

با خیال تزریق واکسن در دام کرونا نیفتید



رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از کاهش رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در خراسان جنوبی خبر داد. دهقانی گفت: خراسان جنوبی در یک مدت طولانی جزو استان‌های برتر در رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی بود ، به گونه‌ای که در یک بازه زمانی با رعایت ۷۰ درصدی توانست رتبه اول کشور در رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی را کسب کند. وی افزود: اما از زمانی که بیشتر جامعه هدف استان هر دو نوبت واکسن کرونا را دریافت کرده اند، در رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی کوتاهی می‌کنند و همین امر باعث شده که میزان رعایت شیوه نامه‌ها به پایین‌ترین حد خود برسد و جزو استان‌های با کمترین میزان رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی قرار بگیریم. دهقانی اظهار کرد: خیال مردم راحت شده که میزان فوتی‌ها کاهش داشته و خطر کرونا دیگر جدی نیست، اما کرونا همچنان افراد زیادی را مبتلا می‌کند.

کوه‌هایی که به اسم طرح هادی خورده می شود

خبرنگاران جوان- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: ساخت خانه در دل کوه همیشه به معنای کوه‌خواری نیست و گاهی به منظور اجرای طرح هادی، کوه‌ها تخریب می شود. نصرآبادی افزود: نظارت‌ها در خصوص اینگونه ساخت و سازها باید زیر نظر منابع طبیعی انجام شود و اگر مردم ببینند که کوه‌خواری صورت گرفته است، باید هرچه زودتر این موضوع را اطلاع رسانی کنند تا ما اقدامات لازم را انجام دهیم. وی افزود: کوه‌خواری در استان مان بسیار محدود است و از همه مهم‌تر آن است هر خانه‌ای را که در دل کوه ببینیم کوه‌خواری به حساب نمی‌آید و این قسمت شاید مربوط به اراضی طرح هادی باشد که به بنیاد مسکن داده شده است و دیگر نظارت‌ها بر ساخت و سازها در این قسمت در دستور کار ما نیست.

شناسایی ۲۳۰ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۲۸۶ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که ۹۶ بیمار و از ۷۴۱ تست سریع، ۱۳۴ مورد جدید مبتلا به کرونا شناسایی شد. دهقانی افزود: از این تعداد ۸۴ مورد از بیرجند، ۱۲ مورد از بوشهریه، ۸ مورد از خوسف، ۲ مورد از درمیان، ۴ مورد از زیرکوه، ۹ مورد از سرایان، ۵ مورد از سریشبه، ۱۹ مورد از طلس، ۲۷ مورد از فردوس، ۲۷ مورد از قاین و ۲۳ مورد از نهبندان بودند.

معا بر حادثه خیز، مقصر تصادفات شهری

۳۵ فقره تصادف در معا بر شهری خراسان جنوبی هستیم. رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی با بیان اینکه پلیس به تنهایی قادر به کنترل تصادفات نیست، ابراز امیدواری کرد: دستگاه‌هایی که براساس قانون (۳۰ دستگاه) در ترافیک نقش دارد به کمک پلیس بیاید چرا که تصادفات فقط با ابزار جریمه کنترل نخواهد شد و کاهش تصادفات استان عزم جدی همه دستگاه‌های مسئول در ترافیک را می‌طلبد. وی مشکلات ترافیکی مرکز استان را یادآور شد و گفت: بارها اعلام کرده‌ایم اگر تصمیم‌گیری و اقدامات موثری صورت‌نگیرد در آینده ترافیک معا بر بیرجند و تصادفات آن

تبدیل به معضل خواهد شد. سرهنگ عباسی از افزایش ۳۳ درصدی برخورد پلیس با تخلفات حادثه‌ساز خبر داد و از رانندگان خواست برای بهبود وضعیت ترافیکی، قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند. وی افزود: اخیرا یک دستگاه سواری لیفان (بیرجند) واژگون شد که در این حادثه راننده و سرنشین که هر دو زن بودند مصوم شدند. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی از رانندگان خواست برای جلوگیری از حوادث مشابه، همواره سرعت مطمئنه را به‌ویژه در معا بر شهری رعایت کنند.

ایرنا- رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: برخی معا بر شهری استان حادثه‌خیز است و با وجود مکاتبات و پیگیری‌های پلیس، دستگاه‌های مسئول اقدامی برای رفع نقص انجام ندادند. سرهنگ علیرضا عباسی روز گذشته به رسانه‌ها اظهار کرد: پلیس براساس قانون در صورت وقوع تصادف در این معا بر، سهم تقصیر سازمان مربوطه را مشخص خواهد کرد. وی از افزایش ۱۷ درصدی تصادفات درون شهری استان خراسان جنوبی در سال جاری نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: به طور متوسط روزانه شاهد



شنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۰ شماره ۵۰۵۳



نوبن در سطح استان اجرا و هم‌اکنون نیز ۱۲ هزار هکتار در حال اجرا است. فرهادی تبیین کرد: زیرساخت‌های یک هزار هکتار نیز در استان مهیا شده و پرداخت تسهیلات کم‌بهره به کشاورزان، بهره‌برداران از این ظرفیت‌ها را شتاب می‌بخشد. وی با بیان

از این رقم در بخش کشاورزی صرفه‌جویی شده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از صرفه‌جویی ۱۲۳ میلیون متر مکعبی آب در حوزه اصلاح چاه‌های کشاورزی خبر داد و مطرح کرد: سال گذشته ۳۲ هزار هکتار سیستم آبیاری

از این رقم در بخش کشاورزی صرفه‌جویی شده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از صرفه‌جویی ۱۲۳ میلیون متر مکعبی آب در حوزه اصلاح چاه‌های کشاورزی خبر داد و مطرح کرد: سال گذشته ۳۲ هزار هکتار سیستم آبیاری

از این رقم در بخش کشاورزی صرفه‌جویی شده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از صرفه‌جویی ۱۲۳ میلیون متر مکعبی آب در حوزه اصلاح چاه‌های کشاورزی خبر داد و مطرح کرد: سال گذشته ۳۲ هزار هکتار سیستم آبیاری

از این رقم در بخش کشاورزی صرفه‌جویی شده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از صرفه‌جویی ۱۲۳ میلیون متر مکعبی آب در حوزه اصلاح چاه‌های کشاورزی خبر داد و مطرح کرد: سال گذشته ۳۲ هزار هکتار سیستم آبیاری

از این رقم در بخش کشاورزی صرفه‌جویی شده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از صرفه‌جویی ۱۲۳ میلیون متر مکعبی آب در حوزه اصلاح چاه‌های کشاورزی خبر داد و مطرح کرد: سال گذشته ۳۲ هزار هکتار سیستم آبیاری

زنگ خطر کاهش جمعیت استان به صدا در آمد

روند کاهشی نرخ فرزندآوری در خراسان جنوبی

سیاست همه جوانب در نظر گرفته شود. شریف زاده، با اشاره به اینکه استان‌های گیلان، مازندران، البرز و تهران با نرخ ۱.۲ پایین‌ترین نرخ باروری کشور را دارد، گفت: نباید برای استان‌های با فرهنگ و آداب و رسوم مختلف برنامه یکسانی برای تشویق به فرزندآوری در نظر گرفت.

سیاست همه جوانب در نظر گرفته شود. شریف زاده، با اشاره به اینکه استان‌های گیلان، مازندران، البرز و تهران با نرخ ۱.۲ پایین‌ترین نرخ باروری کشور را دارد، گفت: نباید برای استان‌های با فرهنگ و آداب و رسوم مختلف برنامه یکسانی برای تشویق به فرزندآوری در نظر گرفت.

سیاست همه جوانب در نظر گرفته شود. شریف زاده، با اشاره به اینکه استان‌های گیلان، مازندران، البرز و تهران با نرخ ۱.۲ پایین‌ترین نرخ باروری کشور را دارد، گفت: نباید برای استان‌های با فرهنگ و آداب و رسوم مختلف برنامه یکسانی برای تشویق به فرزندآوری در نظر گرفت.

سیاست همه جوانب در نظر گرفته شود. شریف زاده، با اشاره به اینکه استان‌های گیلان، مازندران، البرز و تهران با نرخ ۱.۲ پایین‌ترین نرخ باروری کشور را دارد، گفت: نباید برای استان‌های با فرهنگ و آداب و رسوم مختلف برنامه یکسانی برای تشویق به فرزندآوری در نظر گرفت.

سیاست همه جوانب در نظر گرفته شود. شریف زاده، با اشاره به اینکه استان‌های گیلان، مازندران، البرز و تهران با نرخ ۱.۲ پایین‌ترین نرخ باروری کشور را دارد، گفت: نباید برای استان‌های با فرهنگ و آداب و رسوم مختلف برنامه یکسانی برای تشویق به فرزندآوری در نظر گرفت.

دستگیری ۲۶ متهم مفاسد اجتماعی در استان

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: مأموران پلیس در مرحله دوم طرح ارتقای امنیت اجتماعی در استان طی هفته گذشته ۲ تن و ۱۹۴ کیلوگرم تریاک از سوداگران مرگ کشف کردند. فرشید افزود: کشف ۲۶ هزار لیتر سوخت قاچاق، ۸ قبضه سلاح غیرمجاز، ۸۸ فقره سرقت و دستگیری ۶۰ سارق، دستگیری ۷۲ متهم در ارتباط با قاچاق کالا و دستگیری ۲۶ متهم در رابطه با مفاسد اجتماعی از دیگر اقدامات مأموران پلیس خراسان جنوبی در مرحله دوم طرح ارتقای امنیت اجتماعی بوده است.

کمیود سیمان در استان نذاریم رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی بیرجند با اشاره به اینکه براساس گزارش‌هایی که از هفته قبل داشته‌ایم کمیود سیمان در خراسان جنوبی نداریم، گفت: یکی از اقداماتی که در حوزه بازار سیمان رخ داد، اصلاح ساختار عرضه سیمان در بورس بود. علوی، با اشاره به اصلاح ساختار عرضه سیمان در بورس گفت: قیمت سیمان در کشور هر چند کاهش یافته ولی به قیمت قبل از عرضه در بورس نرسیده است. وی افزود: هر پاکت سیمان باقران در بازار مصالح ساختمانی خراسان جنوبی در خرده فروشی‌ها حدود ۳۵ هزار تومان و هر پاکت سیمان قاین با هزار تومان افزایش ۳۶ هزار تومان به فروش می‌رسد.

اخبار کوتاه

- مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: با توجه به نوسانات شدید قیمت زعفران در بازار، سازمان تعاون روستایی استان برای خرید توافقی این محصول از کشاورز با قیمت منطقی آمادگی دارد.
- مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۷ میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومان اعتبار از محل منابع مختلف به حساب شهرداری‌های استان واریز شده است.
- مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی از گازسوز شدن رایگان هزار و ۸۷۲ خودرو در استان خبر داد.

لذت درس خواندن آنلاین با اینترنت رایگان

قابل توجه کلیه دانش آموزان

استفاده از سامانه آموزش شاد برای کلیه مشترکین رایتل به صورت رایگان می باشد

جهت دریافت سیم کارت

به آدرس میدان شهدا - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا مراجعه فرمایید

آگهی تغییرات شرکت اترک بنای مهرگان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۵۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۵۹۹۴۶ به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۶ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱ - آقای میثم حسین زاده به شماره ملی ۰۶۵۱۹۰۳۶۸۸ و آقای رضا و خانم طیبه طالبی به شماره ملی ۰۶۵۳۳۱۵۰۳۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم مریم بهروزی فرد به شماره ملی ۰۰۷۰۵۸۲۸۴۱ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و اوراق عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته و غیره با امضای مشترک آقای رضا نوری آهنگر به شماره ملی ۰۶۴۰۳۵۷۴۳۱ (مدیرعامل) و آقای میثم حسین زاده به شماره ملی ۰۶۵۱۹۰۳۶۸۸ (رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند (۱۲۱۸۲۵۴)

آگهی تغییرات شرکت اترک بنای مهرگان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۵۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۵۹۹۴۶ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۶ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱ - آقای میثم حسین زاده به شماره ملی ۰۶۵۱۹۰۳۶۸۸ و آقای رضا نوری آهنگر به شماره ملی ۰۶۴۰۳۵۷۴۳۱ و خانم طیبه طالبی به شماره ملی ۰۶۵۳۳۱۵۰۳۱ و خانم مریم بهروزی فرد به شماره ملی ۰۰۷۰۵۸۲۸۴۱ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - خانم سیده مریم حسین پور به شماره ملی ۰۶۵۲۱۹۹۵۵۰ به عنوان بازرس اصلی و خانم فهیمه نوری آهنگر به شماره ملی ۰۹۴۶۴۰۶۰۸۱ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند (۱۲۱۸۲۵۳)

تاسیس شرکت فروزان سوخت فرسام (با مسئولیت محدود) در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ به شماره ثبت ۶۹ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۴۸۱۳۰۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: همکاری مشترک با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه فعالیت‌های توجیه پذیر تولیدی و صنعتی و بازرگانی و خدماتی و راه اندازی و اداره واحدهای تولیدی صنعتی، معدنی، بازرگانی و خدماتی مجاز در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی، شهرستان سریشبه، بخش درج، دهستان درج، آبادی پایانه مرزی میل ۷۸. محله پایانه مرزی ماهیروود، خیابان بازارچه، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی ۹۷۳۸۱۳۵۵۳۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم نیلوفر نجف پور به شماره ملی ۰۹۲۳۷۱۰۶۷۱ دارنده ۴۹۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای روح اله نجف پور به شماره ملی ۰۹۴۲۴۲۹۱۳۳ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای میرفرامرز فائز به شماره فراگیر ۱۱۵۳۴۷۳۲۰ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. اعضای هیئت مدیره: خانم نیلوفر نجف پور به شماره ملی ۰۹۲۳۷۱۰۶۷۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود، آقای روح اله نجف پور به شماره ملی ۰۹۴۲۴۲۹۱۳۳ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود، آقای میر فرامرز فائز به شماره فراگیر ۱۱۵۳۴۷۳۲۰ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه. روزنامه کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری سریشبه (۱۲۱۹۳۷۳)

آگهی تعیین طول و مترآژ پلاک ۳۱۸ فرعی از ۶۹۱ - اصلی بخش ۲ بیرجند

نظر به اینکه آقای محمدرضا رضوانی مالک ششدانگ پلاک ۳۱۸ فرعی از ۶۹۱ - اصلی بخش ۲ بیرجند خواستار طول و مترآژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخه ۱۴۰۰/۰۹/۰۷ ساعت اداری در محل این واحد ثبتی با محل وقوع ملک به آدرس روستای خراشاد حاضر گردند. ضمناً عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

حسین پراتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی تغییرات شرکت پارسیان قدرت کویر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۰۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۵۱۹۰ به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱ - آقای حسن بیرجندی به شماره ملی ۰۶۵۲۲۵۹۱۶۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و خانم سیده فاطمه موسوی به شماره ملی ۰۶۵۳۱۰۴۵۹۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمود عطایی به شماره ملی ۵۲۳۹۷۵۶۷۴۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور و اوراق عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته و غیره با امضای آقای حسن بیرجندی به شماره ملی ۰۶۵۲۲۵۹۱۶۲ (مدیر عامل) و مهر شرکت معتبر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند (۱۲۱۹۳۷۱)

آگهی تغییرات شرکت پارسیان قدرت کویر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۰۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۵۱۹۰ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱ - آقای حسن بیرجندی به شماره ملی ۰۶۵۲۲۵۹۱۶۲ و خانم سیده فاطمه موسوی به شماره ملی ۰۶۵۳۱۰۴۵۹۶ و آقای محمود عطایی به شماره ملی ۵۲۳۹۷۵۶۷۴۰ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - آقای حسین یوسفی به شماره ملی ۰۶۴۰۲۵۲۲۲۲ به عنوان بازرس اصلی و خانم شیما راشکی به شماره ملی ۰۳۵۸۰۵۰۹۶۱۶ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بیرجند (۱۲۱۹۳۷۲)

تولیدی کت و شلوار رادکو

تولید و فروش انواع کت و شلوار کت و شلوار تک به صورت کلی و جزئی آدرس: بیرجند - خیابان مفتاح - نبش مفتاح ۱۰ شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۰۷ - امیرآبادی زاده

۱۸ آبان، روز موفقیت سازمان‌ها، آینده‌نگری، خلاقیت و کیفیت است. روز ملی کیفیت گرامی باد

موسسه خیره‌توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۹۳۷۰۰۴۸۱ ۵۷۵۷ شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰ * ۱۳۷۶ #

موسسه خیره‌توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) ۰۵۶ - ۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

هفته آینده پرونده انتخاب استانداران در دولت سیزدهم بسته می شود
وحیدی، وزیر کشور در خصوص روند انتخاب استانداران بیان کرد انتخاب اکثر استانداران در کشور محقق شده و تنها تعدادی باقی مانده است که در انتهای کار هستیم و هفته آینده کار انتخاب استانداران در کشور تمام می شود

نقش استانداران در بودجه و اعتبارات افزایش می یابد

معاون اقتصادی رئیس جمهور در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: در دولت سیزدهم به استان ها و استانداران به ویژه در بودجه و اعتبارات نقش بیشتری داده خواهد شد. رضای ادامه داد: اقتصاد قوی با سیر شدن مسوولیت و اختیارات به استان ها و مشارکت بخش خصوصی و مردم حاصل می شود.

خوش بینی در مذاکرات پیش رو اشتباه محض است

نماینده مجلس گفت: غربی ها با محوریت آمریکا می خواهند هر چه هست را غارت ببرند و چپاول کنند و ما باید در مذاکرات پیش رو با این ذهنیت وارد شویم. کمی اسفتمانی افزود: دشمن هیچ وقت دست از دشمنی هایش بر نمی دارد. از ابتدای انقلاب تا کنون دشمنی ها ادامه داشته و ادامه هم خواهد داشت و اگر حتی دولت فعلی نیز نسبت به دشمن خوش بین باشد لشکرهای بزرگ مرتکب شده است؛ کمابینه این اشتباه را دولت قبل انجام داد. بنابراین هرگونه خوش بینی به غربی ها در مذاکرات اشتباه محض است.

مرگ یکبار، شیون هم یکبار باید از آمریکا ضمانت بگیریم

فعال اصولگر گفت: دیدیم که آمریکایی ها بدون هیچ مبانی قانونی از برجام کنار کشیدند و حالا باید ضمانت بگیریم تا آمریکایی ها دیگر چنین غلطی ها را مرتکب نشوند. حقیقت پور افزود: اگر قرار باشد بعد از این هم هر کشور می کند بعد از چند وقت دیگر زیر تعهدش برزند، باید به حال سازمان ملل تاسف خورد که اسناد بین المللی اش تا این میزان بی اعتبار است. مرگ یکبار، شیون هم یکبار؛ باید از آمریکا ضمانت بگیریم.

در هیچ کشوری به اندازه ایران جرات دفاع از آمریکا وجود ندارد

کجهان نوشت: در ایران یک جریان عجیب و غریب وجود دارد که به طور کلی منکر حقایق آشکار درباره آمریکا است و در این میان افرادی پیدا می شوند که آن چنان دفاعی از آمریکا می کنند که در خود آمریکا چنین دفاعی از سیاستها و وضع حکومت این کشور نمی شود. شاید گفته باشند اگر بگویم در حال حاضر در هیچ کشوری افراد به اندازه ایران به خود جرات دفاع از آمریکا نمی دهند.

هرچا لازم باشد رزمایش انجام می دهیم

امیر صبحی فر، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش برگزاری رزمایش راحق مسلم ایران دانست و گفت: حق مسلم خدایمان می دانیم در دریای عمان، خلیج فارس و هر جایی که صلاح باشد، رزمایش های خدایمان را انجام دهیم و نیروهای فرماندهی اگر می خواهند رزمایشی برگزار کنند، همان گونه که فرماندهی معظم کل قوا فرمودند، بروند و در خلیج کوکها رزمایش برگزار کنند.

اگر دولت کاری برای بورس نکند، منتظر اعتراض مردم باشد

آسفری، نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر دولت اقدامی برای بورس انجام نهد باعث بروز مشکلات جدی تر در آینده خواهد شد، گفت: اگر اقدامی نشود اعتراض مردم را در پی خواهد داشت. لذا توقع این است با توجه به اینکه جمع کثیری از مردم که وارد بورس شدند سرمایه خردی داشته اند، دولت برخی از شرکت هایی که می تواند سرمایه از دست رفته مردم را بازگرداند وارد بورس کند تا اعتماد از دست رفته مردم را بازگرداند.

اگر ایران به اجرای توافق بازگردد ما هم به توافق بازمی گردیم

مشاور امنیت ملی آمریکا در گفت و گو با شبکه سی.ان.ان با بیان این که آمریکا آماده بازگشت به مذاکرات توافق هسته ای است، مدعی شد که تهران هنوز اراده ای برای انجام این کار از خود نشان نداده است. سالونو گفت: اعلام کرده ایم که اگر ایران آماده بازگشت به اجرای توافق باشد، به توافق برمی گردیم. واقعیت این است ایران هنوز تمایلی برای بازگشت به برجام نشان نداده است.

مسعود قیاضی، وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش شد

هیئت دولت مسعود قیاضی را به عنوان گزینه پیشنهادی برای وزارت آموزش و پرورش به مجلس معرفی کرد. قیاضی متولد بهمن ۱۳۵۲ است دارای مدرک دکتری فقه و اصول تحلیلی و اجتهادی است و عضو هیئت علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی را در سابقه خود دارد و دارای تالیفات و مقالات متعددی است.

برخی از اینکه فضای امیدواری در کشور ایجاد شده، ناراحت و عصبانی هستند

رئیس جمهور با بیان اینکه دشمنان راهبردی مایوس کردن مردم را در پیش گرفته اند، گفت: آنان از اینکه فضای امیدواری در کشور ایجاد شده ناراحت و عصبانی هستند و با طرح ادعاهای غیرواقع به دنبال ایجاد یأس در بین آحاد مردم هستند. لذا همه باید مقابل اینگونه هجمه ها هوشیار باشند. رئیس با اشاره



ذوالنور، روحانی همه عمر را باید در زندان بماند

اساسا یک موضوع فنی و نظامی است و جنبه حاکمیتی دارد. حکم رئیس این سازمان را فرمانده کل قوا می زند اما تلقی رئیس جمهور این بود که سازمان باید زیرمجموعه خودش باشد. ذوالنور ادامه داد: در دولت آقای روحانی حفاظت لازم برای نگهداری از این زیرساخت ها انجام نشد. آن هم در حالی که فرصت داشتند. وقتی کلید همه امور فنی در دست دشمن



اتفاق بیفتد، ممکن است جبران خسارت بخش های تابستانی کشور مثل برق و سدها غیرممکن باشد.

پرونده سازی برای روحانی، مجلس را از کارهای اصلی خود باز می دارد

نماینده اصلاح طلب مردم تهران در مجلس دهم با انتقاد از پرونده سازی و شکایت مجلس یازدهمی هاعلیه روحانی و حامیانش و نام بردن از او و برخی افراد در گزارش کمیسیون های مجلس و رسانه ای شدن نام شان قبل از اثبات



ایزدخواه، کشور باید بر اساس قانون اداره شود، نه روابط شخصی

نماینده تهران در مجلس درخصوص روند تصویبات دولت، گفت: این استدلال که گاهی شنیده می شود مدیری را از اقوام و خویشان منصوب می کنند و می گویند به دلیل اعتماد است، از اساس غلط است. مگر شما چند قوم و خویش



استدلال مقابله مستقیم و واضح داشته باشند. دلیل نمی شود ما اقوام و خویشان را بیاییم و بگوییم به دلیل اعتمادی است که به آن ها داریم. این غلط است و قضاوت حال نیست. کشور باید بر اساس قانون اداره شود، نه رابطه شخصی.

فواد ایزدی، رئیسی علاقه دارد با آمریکا به توافق برسد

تحلیلگر اصولگرا با اشاره به اوج گیری تنش ها میان ایران و آمریکا گفت: آقای رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری قول های اقتصادی زیاد داد و علاقه مند است با طرف مقابل به توافق برسد و بعضی از تحریم ها لغو شود اما مشکل این است که طرف آمریکایی می گوید سال ۲۰۲۱؛ سال ۲۰۱۵ نیست. ایزدی، درباره این تحلیل که وقتی تنش ها بین دو طرف دعوا بالا می آید، نشانه نزدیک شدن آنها به زمان توافق است، گفت: این تحلیل لزوما درست نیست، بعضی وقت ها اگر تنش زیاد شود رسین به توافق سخت تر می شود. لزوما این طور نیست که تنش زیاد شود تا توافق راحت تر شود. این تحلیلگر مسائل سیاسی افزود: آمریکا امتیازهای جدید می خواهد چون امتیازهای قبلی که از ایران گرفته مزه کرده، حال آنکه خودش به هیچ کدام از تعهداتش پایبند نبوده است.

قیمت گذاری تاکسی های اینترنتی در وزارت صمت

دبیر شورای عالی هماهنگی ترافیک شهری کشور با اشاره به اینکه وزارت کشور دخالتی در موضوع قیمت گذاری تاکسی های اینترنتی ندارد، گفت: قیمت گذاری تاکسی های اینترنتی در حوزه اختیارات وزارت صنعت، معن و تجارت است. محمدمیدان زیدی افزود: با توجه به اینکه تاکسی های اینترنتی زیر نظر اتحادیه های صنفی است، اما قوه بر خود با آن ها را نداریم. این تاکسی ها مجوز خود را از اتحادیه کسب و کارهای مجازی دریافت می کند و ذیل قانون صنفی باید عمل کند. ولی به لحاظ مباحث ترافیکی همچون تعداد سرنشین، کیفیت سفر و بحثا موارد ایمنی سفر، آن هم در چارچوب اختیاراتی که دستورالعمل اجازه داده است، رصد می کند.

درآمد ۴۵۰ میلیاردی دولت از محدودیت های کرونایی

رئیس پلیس راهو کشور از افزایش ۱۲ درصدی تخلفات رانندگی در ۷ ماه اسفیل خبر داد و گفت: نزدیک به ۴۵۰ میلیارد تومان بابت نقض تمام محدودیت ها، فرقیتمها و تردد شبانه در ایام کرونا به حساب دولت واریز شده و اسفیل هیچ عده ای به پلیس تعلق پیدا نکرد. سرهنگ هادباغفر افزود: ربالی از جرمه ها به پرسنل ناجا تعلق نمی گیرد. طبق ماده ۲۳ قانون جرائم راهنمایی و رانندگی، ۲۰ درصد از محل جرائم به پلیس تعلق می گیرد که ۱۵ درصد برای تأمین تجهیزات و مدیریت ترافیک و ۵ درصد هم برای فرهنگ سازی و کاهش تصادفات است.

جزئیات جدید شرایط واردات خودرو

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس اظهار کرد هر فرد حقیقی و حقوقی می تواند در ازای صادرات خودرو، خدمات یا قطعات خودرو، سایر کالاها را مرتبط با صنایع نیرومحرکه یا از طریق ارز اختصاص با منشأ خارجی مورد تأیید بانک مرکزی برای واردات خودرو در جهت تنظیم بازار اقدام کند. عباسپور افزود: کسانی می توانند واردات خودرو انجام دهند که نمایندگی فروش خودروهای خارجی را در ایران نداشته باشند و واردات خودرو منوما به داشتن نمایندگی فروش از خودرو سازی خارجی نیست. کسانی هم که نمایندگی فروش این خودرو سازی ها را دارند نمی توانند وارد کننده باشند.

رقم وام مسکن اعلام شد

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: متقاضیان مسکن در تهران ۴۵۰ میلیون تومان، در شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت (کلان شهرها) ۴۰۰ میلیون تومان و در مراکز استان ها ۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات ساخت دریافت خواهند کرد. به گفته محمودزاده، این تسهیلات در سایر شهرها ۳۵۰ میلیون تومان و برای مسکن روستایی ۲۵۰ میلیون تومان است.

محدودیت سفر برای افرادی که واکسن دریافت نکرده اند

مدیرکل حمل و نقل مسافری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای درباره جزئیات محدودیت های سفر با توجه به شرایط جدید کرونایی اظهار کرد: با توجه به مصوبه اخیر ستاد مرکزی مقابله با کرونا استفاده از ناوگان عمومی محدودتر شده است، به این صورت افرادی که تمایل به تزریق واکسن ندارند اجازه استفاده از ناوگان را ندارند مگر اینکه تست بی سی آر ۷۲ ساعته منفی داشته باشند. باقرچون ادامه داد: از ابتدای آذرماه، اجرای شیوه نامه های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی در ناوگان حمل و نقل عمومی برای ترغیب افراد برای استفاده از واکسن و تست بی سی آر منسجم تر و سیستمی تر می شود.

نظر حوزه علمیه درباره تجمعات ضد واکسن کرونا

استانپوش: شورای هماهنگی گروه های فرهنگی حوزه علمیه قم در بیانیه ای تأکید کرد که فراخوان و تجمعات افراد معذور علیه واکسن، مورد تأیید حوزه ها و حوزویان نیست.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران، قیمت برنج گران نیست

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: در خصوص ارز یارانه ای واردات گندم مطالعه ای برای حذف آن صورت نگرفته است و قیمت آرد و نان به طور قطع تغییری نخواهد داشت. سیف افزود: قیمت های برنج خارجی در بازار نسبت به نرخ تورم گران نیست حتی وارد کنندگان نسبت به قیمت های فعلی برنج خارجی اعتراض دارند و اعلام می کنند که هزینه تمام شده آن ها بیشتر است. به گفته وی نرخ رشد برنج در مقایسه با رشد نرخ ارز متعادل بوده است.

درب نوژن

نوژن بزرگترین شوروم تخصصی درب های ساختمانی در خراسان جنوبی
انواع درب های ضد سرقت (ایرانی و ترک)
اتاق و سرویس - ضد حریق تاییدیه دار

بیرچند حد فاصل توحید ۲۸ و ۳۰، تلفنک ۰۵۶-۳۲۰۴۷۱۱۹۱، ۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۱ (نصر آبادی)

قابل توجه همشهریان بیرجندی

مشاوره، خرید و فروش، بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها
در مشهد مقدس ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

کاشت ناخن کلکسی

سالن زیبایی آفتاب
مدیریت، راه رو
۰۹۱۲۴۸۹۶۷۰۰

مرکز پیش تجهیزات آشپزخانه و لوازم بهداشتی ساختمان

شیرآلات، هود، سینک و اجاق گاز

بهرترین کیفیت
بهرترین قیمت

آدرس: بیرجند
نبش مدرس ۴۰
۳۲ ۴۴ ۱۴۲۰

شیروانی مدرن بام

اجرا کننده: سقف های سبک ایرانی و پرچین، سقف سوله مرغداری و گاوداری، پارکینگ اداری و منزل با ورق UPVC، کانکس و ایزوگام...

آدرس: نیش رجایی ۷
همراه: ۰۹۱۵۵۶۳۱۰۷۸ - ۰۹۱۵۶۶۶۸۱۹۶

گروه معماری و دکوراسیون زمانی پور

طراحی و بازسازی ساختمان
فروش ویژه قرینز داخل ساختمان (قابل شستشو)
فروش کاشه دیواری، پارکت و کف با اقساط ۱۰ ماهه برای فرهنگیان عزیز

۱۵ سال سابقه کار در استان
بلوار مدرس - نبش مدرس ۶۱ - خانه پارکت ۰۹۱۲۴۰۳۰۴۰۷